Протокол
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
21 июля  2017 года

№ 2
Присутствовали:
1. Председатель комиссии:

        - Ф.И.О.
2. Секретарь комиссии:

- Ф.И.О.
3. Члены комиссии:
        - Ф.И.О.
        - Ф.И.О.
        - Ф.И.О.
Приглашены:
- Ф.И.О.
- Ф.И.О.

Основание проведения заседания комиссии:
Ходатайство Главы Администрации Шопшинского сельского поселения ФИО  в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Гаврилов – Ямского муниципального района и урегулированию конфликта интересов об уведомлении о намерении выполнять иную оплачиваемую работу:
-   ФИО, начальником отдела учета и отчетности – главным бухгалтером Администрации Шопшинского сельского поселения;

- ФИО, заместителем Главы – начальником финансового отдела Администрации Шопшинского сельского поселения;

     1. СЛУШАЛИ:

- Ф.И.О.
-  об уведомлении ФИО о намерении выполнять иную оплачиваемую работу  в  МУК «Шопшинский КДЦ» на условиях  гражданско-правового договора в должности бухгалтера, об основных обязанностях  ФИО  по основному месту работы,  о должностных обязанностях в МУК «Шопшинский КДЦ», о том, что должностные обязанности не пересекаются и  у ФИО  нет прав принимать управленческие решения.

ВЫСТУПИЛИ:
- Ф.И.О.
РЕШИЛИ:
1. Выполнение иной оплачиваемой работы ФИО на условиях гражданско-правового договора в МУК «Шопшинский КДЦ» в должности бухгалтера не повлечет за собой конфликт интересов.
2. Рекомендовать Главе Администрации Шопшинского сельского поселения ФИО дать ФИО согласие на выполнение иной оплачиваемой работы на условиях гражданско-правового договора в МУК «Шопшинский КДЦ» в должности бухгалтера.
ГОЛОСОВАЛИ:
       За - единогласно.
2.  СЛУШАЛИ:

- ФИО

- об уведомлении ФИО о намерении выполнять иную оплачиваемую работу  в  МУК «Шопшинский КДЦ» на условиях  гражданско-правового договора в должности бухгалтера, об основных обязанностях  ФИО  по основному месту работы,  о должностных обязанностях в МУК «Шопшинский КДЦ», о том, что должностные обязанности пересекаются и  ФИО есть  права принимать управленческие решения.
ВЫСТУПИЛИ:
- Ф.И.О.
РЕШИЛИ:
1. Выполнение иной оплачиваемой работы ФИО на условиях  гражданско-правового договора в  МУК «Шопшинский КДЦ»  может повлечь за собой конфликт интересов.
2. Рекомендовать Главе Администрации Шопшинского сельского поселения ФИО отказать ФИО  в  выполнении иной оплачиваемой работы на условиях гражданско-правового договора в МУК «Шопшинский КДЦ» в должности бухгалтера.
ГОЛОСОВАЛИ:
       За - единогласно.